Betriebsanleitung
Explosionsgeschützte Klemmenkästen
aus Edelstahl  Typ GHG 725
Operating instructions
Explosion protected terminal boxes made
of  stainless steel type
GHG 725
GHG 725 7002 P0001 D/E/F (-)

Leitungseinführung: laut Auftrag, im Rahmen der Bescheinigung
Anschlußquerschnitt max: 240 mm²
1.2  Typenschlüssel 1
Abmessung in mm
Typ Größe H x B x T
GHG 725 01 1 200 x 200 x 120
GHG 725 02 2 240 x 200 x 120
GHG 725 03 3 340 x 200 x 120
GHG 725 04 4 420 x 250 x 160
GHG 725 05 5 510 x 250 x 160
GHG 725 06 6 150 x 150 x 80
GHG 725 07 7 200 x 150 x 80
GHG 725 08 8 300 x 200 x 80
GHG 725 09 9 370 x 200 x 120
GHG 725 10 10 460 x 250 x 120
Explosionsgeschützte
Klemmenkästen aus
Edelstahl  Typ GHG 725
Explosion protected
terminal boxes made of
stainless steel type GHG725
Inhalt:
Inhalt ...................................... 2
Maßbild GHG 725 ................. 2
1 Technische Daten .................. 2
1.1 Klemmenkasten GHG 725 .... 2
1.2 Typenschlüssel GHG 725 ..... 2
2 Sicherheitshinweise ............... 3
3 Normenkonformität ................ 3
4 Verwendungsbereich ............ 3
5 Verwendung/
Eigenschaften ........................ 3
6 Installation .............................. 3
6.1 Montage ................................. 3
6.2 Öffnen des Gerätes/
Elektrischer Anschluss ......... 3
6.3 Kabel- und Leitungs-
einführung; Verschluss-
Stopfen .................................. 4
6.4 Flansche ................................ 4
6.5 Schließen des Gerätes ......... 4
6.6 Inbetriebnahme ..................... 4
7 Instandhaltung / Wartung ..... 4
8 Reparatur / Instand-
setzung/ Änderungen ........... 4
9 Entsorgung / Wieder-
verwertung ............................. 4
10 Konformitätserklärung ........... 8
Contents:
Contents ................................ 2
Dimensional drawing GHG 725 5
1 Technical Data ....................... 5
1.1 terminal boxes GHG 725 ...... 5
1.2 type table GHG 725 .............. 5
2 Safety instructions ................. 6
3 Conformity with standards ... 6
4 Field of application ................ 6
5 Application/ Propertie ........... 6
6 Installation .............................. 6
6.1 Mounting ................................ 6
6.2 Opening the device /
Electrical connection ............. 6
6.3 Cable entry / blanking plug .. 9
6.4 Flange and metal plates ........ 9
6.5 Closing the device ................. 9
6.6 Taking into operation ............. 9
7 Maintenance/Servicing ......... 9
8 Repairs/Modification ............. 9
9 Disposal/Recycling ............... 9
10 Declaration of conformity ...... 9
Maßbild, Klemmenkasten GHG 725
Cooper Crouse-Hinds GmbH 33333